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IDEASTA ASENNUKSEEN

LUOTETTAVAA LAATUA JA TURVALLISUUTTA

RUOTSISSA VALMISTETUT LASIKAITEET

Olemme lasikaiteiden asiantuntijoita vaativissa sääolosuhteissa ja seuraamme projektiasi koko matkan ideasta valmii-
seen asennukseen. Tuoteasiantuntijamme auttavat sinua valitsemaan oikean lasikaiteen ulkotilaasi. Meillä on laaja asi-
antuntemus lasista ja alumiinista, ja teemme aina parhaamme ohjataksemme ja auttaaksemme sinua luomaan ulkoti-
lan, jossa syntyy muistoja.

Laatu on meille tärkein ohjenuora. Lasikaiteemme valmistaa omassa koulutuksessamme koulutettu henkilök-
unta kierrätettävistä materiaaleista, ja jokaisessa vaiheessa tehdään ympäristöystävällisiä valintoja. Käytämme 
ainoastaan korkealaatuisimpia komponentteja, ja lasikaiteemme ovat turvallisuusluokiteltuja sinun turvaksesi. 
ClickitUp® by ErgoSafe on kestävä ja turvallinen valinta – se on lupauksemme sinulle. Tiukkojen testien ja korkealaatuis-
ten materiaalien ansiosta takaamme, että lasikaiteemme ovat sekä tukevia että tyylikkäitä.

Kaikki lasikaiteemme suunnitellaan ja valmistetaan tehtaallamme Ruotsissa. ClickitUp® by ErgoSafe on Ruotsissa valmis-
tettu innovatiivinen lasikaidejärjestelmä, joka yhdistää turvallisuuden, toiminnallisuuden ja tyylin. Olemme kehittäneet 
järjestelmän, joka kestää vaativia ulko-olosuhteita ja soveltuu sekä patioille, terasseille että parvekkeille.

Suunniteltu ja valmistettu Ruotsissa. ErgoSafen ClickitUp®-tuotemerkin alla markkinoitava lasikaide on mallisuojattu 

seuraavilla rekisteröinneillä: EU 002416248-0001–0005 (maaliskuu 2014), GB 90024162480001-0005, EU 015096653-0001–

0002, GB, NO DM/2513503. Mallisuoja tarkoittaa, ettei millään muulla toimijalla EU:ssa, Isossa-Britanniassa tai Norjassa ole 

laillista oikeutta valmistaa, myydä tai tuoda maahan ErgoSafen lasikaiteiden kopioita.



Valitsemalla ClickitUp by ErgoSafe -ratkaisun kotisi terassille investoit tyyliin, mukavuuteen ja turvallisuuteen. Korkeus-
säädettävä lasikaide ClickitUp on alkuperäinen ratkaisu ja kaikkien tuotteidemme perusta, samalla muotoilulla ja 
kestävällä rakenteella.

Korkeussäädettävät mallimme luovat tuulelta suojatun alueen ulkotilaan. Vapaat lasireunat takaavat esteettömät 
näkymät ilman häiritseviä yksityiskohtia. Terassi saa rauhallisen tunnelman, joka kutsuu rentoutumaan myös viileinä ja 
tuulisina päivinä. Tarjoamme myös lasikaiteita eri toiminnoilla ja korkeuksilla.

Laatu edellä, luotettavalla rakenteella ja laajalla tuotevalikoimalla autamme luomaan tarpeidesi mukaisen terassin. 

Ota yhteyttä tai vieraile osoitteessa www.clickitup.fi

RUOTSISSA VALMISTETUT LASIRATKAISUT



+  Säädettävä tuulensuoja

+  Turvallinen ja kestävä rakenne

+  Pidentää kautta

Korkeussäädettävät lasikaiteet
ClickitUp, ClickitUpBalcony, ClickitUpInside

ClickitUp on alkuperäinen korkeussäädettävä lasikaide, 
jossa on vapaat lasireunat. ClickitUpBalcony on suunnitel-
tu asennuksiin, joissa turvallisuus ja muotoilu yhdistyvät.  
ClickitUpInside on kehitetty asennettavaksi olemassa 
olevan kaiteen sisäpuolelle ja mahdollistaa tuulensuojan 
jälkiasennuksen. Valitse malli tarpeen ja terassin sijainnin 
mukaan.



Korkeussäädettävät mallimme tarjoavat tehokkaan suojan tuulta vastaan ja luovat suojaisan ulkotilan, joka pidentää  
ulkokautta. Tuulensuoja voidaan nostaa helposti ilman, että näkymä kärsii. Rakenne on valmistettu kestävistä materiaaleista 
turvallisuus ja vakaus edellä pitkäaikaista käyttöä varten.



+ Helppo asennus

+  Älykäs ja kustannustehokas

+  Yhteensopiva kaiteen kanssa

Lasikaiteet 
CiUFixed, CiUFixedBalcony

Fixed-mallimme ovat tyylikkäitä vakiokorkeita lasikaiteita, 
jotka luovat turvallisen ja elegantin rajauksen terassille. Ne 
täyttävät turvallisen asennuksen vaatimukset, ovat helppo-
ja asentaa ja yhdistettävissä korkeussäädettäviin malleihin.  
Valitse CiUFixed tai CiUFixedBalcony.



+  Luo rauhallisen ulkotilan

+  Toimitetaan valmiina osioina

+  Selkeä muotoilu

CiUWindscreen on korkea, kiinteä lasikaide, joka toimii tuu-
lensuojana. Se luo suojaisan ja paremmin hyödynnettävän 
ulkotilan samalla kun näkymä säilyy. Tuloksena on tuule-
ton ympäristö ja parempi mukavuus säilytetyn näkymän 
ansiosta, mikä mahdollistaa terassin käytön useammin ja 
pidemmän osan ulkokautta.

Tuulisuoja
CiUWindscreen



+  Sääsuoja ympäri vuoden

+  Nosta tai laske tarpeen mukaan

+  Säänkestävä terassi

ClickitUpPlus on lasielementti, jossa on kiinteät ylä- ja alalasit 
sekä keskellä korkeussäädettävä lasi. Yhdellä kädenliikkeellä 
lasi avataan tai suljetaan suojan ja mukavuuden luomiseksi. 
Ratkaisu tarjoaa joustavan lasituksen ympärivuotiseen käyt-
töön ja voidaan yhdistää pergolaan tai muuhun kattoratka-
isuun.

Lasipaneelit korkeussäädettävällä toiminnolla
ClickitUpPlus



+  Jälkiasennettava tuulensuoja

+  ClickitUp yhteensopiva

+  Kustannustehokas ratkaisu

Päivitettävät lasikaiteemme perustuvat innovatiiviseen ja 
joustavaan rakenteeseen, jonka ansiosta voit aloittaa kiin-
teällä lasikaiteella ja täydentää sitä myöhemmin korkeus-
säädettävällä osalla. Ratkaisu tarjoaa älykkään aloituksen 
ja mahdollisuuden päivittää terassia ajan myötä rakenta-
malla kiinteän lasikaiteen päälle.

Päivitettävät lasikaiteet
CiUFlex, CiUFlexBalcony



Valikoimastamme löytyy sekä nostettavia että kiinteitä lasikaiteita, joten voimme tarjota joustavia ratkaisuja kaikkiin  

ulkotiloihin. Halusitpa päästä kevyen tuulenvireen sisään tai suojautua kokonaan tuulelta, lasikaiteemme tarjoavat tarvittavan 

joustavuuden. Mukauta kotisi ulkotila omien tarpeidesi mukaan innovatiivisella lasikaiteellamme. Tyylikäs muotoilu ja 

kestävät materiaalit varmistavat, että kaide sulautuu ympäristöönsä ja säilyttää ulkonäkönsä vuodesta toiseen. Tee kodistasi 

paikka rentoutumiselle ja yhdessäololle – koko ulkosesongin ajan!

CLICKITUP® BY ERGOSAFE TARJOAA SINULLE …

LAATU, TOIMINNALLISUUS JA TURVALLISUUS SAMASSA RATKAISUSSA

ErgoSafe-lasikaidejärjestelmä yhdistää tyylin, laadun, turvallisuuden ja toiminnallisuuden. Kaiteiden kestävä rakenne 

perustuu alumiiniin ja lasiin, mikä luo ajattoman muotoilun ja vankan rakenteen. Lasikaiteemme ovat sään- ja ilmaston-

kestäviä sekä huolellisesti testattuja, jotta ne täyttävät korkeimmat laatu- ja turvallisuusvaatimukset. Tarjoamme useita 

lasikaidevaihtoehtoja, jotka sopivat sekä maan tasalle että parvekkeille.

KESTÄVYYTTÄ AJASSA JA YMPÄRISTÖSSÄ

Tuotteemme on suunniteltu kestämään vaativissa sääolosuhteissa – tuulisilta rannikkoparvekkeilta aina aurinkoisille 

kattoterasseille kaupungissa. Vankka rakenne takaa turvallisen ja toimivan ratkaisun, joka kestää voimakkaita tuulia. 

Jokainen projekti on yksilöllinen, ja siksi teemme tuulikuormalaskelman, jonka avulla voimme suositella juuri sinun 

kohteeseesi turvallisen ja kestävän ratkaisun.

PAREMMAT NÄKYMÄT JA PIDEMMÄN TERASSI- JA PARVEKEKAUDEN



 

Valmistamme lasikaiteita sekä vakio- että mittatilausmitoissa terasseille, patioille, parvekkeille ja kattoterasseille koti-
käyttöön. Kaikki lasikaiteemme ovat yhdisteltävissä ja mukautettavissa kotisi yksilöllisiin olosuhteisiin. Alla näet yleiskat-
sauksen eri malleistamme.

Pitkän lasi- ja alumiinikokemuksemme ansiosta autamme sinua löytämään parhaan ratkaisun kotiisi. Opastamme sinua 
turvallisesti koko prosessin ajan – ideasta ja suunnittelusta valmiiseen asennukseen.

Ota yhteyttä henkilökohtaista neuvontaa ja tukea varten!

Korkeussäädettävät lasikaiteet
Korkeussäädettävät lasikaiteemme suojaavat tuulelta ja pidentävät ulkokautta. Nosta 

tuulensuojaa säilyttäen näkymän.

Lasikaiteet
Fixed-mallimme ovat normaalikorkeita, tyylikkäitä lasikaiteita, jotka täyttävät turvallisu-
usvaatimukset. Ne on helppo asentaa ja yhdistää säädettäviin malleihin.

Tuulensuoja
Tyylikäs tuulensuoja, joka suojaa tehokkaasti ilman että näkymä kärsii. Yhdistettävissä 

ClickitUp-malleihin.

Lasipaneelit korkeussäädettävällä toiminnolla
Yhdessä kiinteän katon, kuten pergolan, ja pivot-oven kanssa muodostuu vakaa ja joustava 

lasitusratkaisu ympärivuotiseen sääsuojaan. Keskiosa säätyy helposti.

Päivitettävät lasikaiteet
Innovatiivinen muotoilumme tarjoaa täyden joustavuuden. Aloita kiinteällä lasikaiteella 

ja lisää myöhemmin korkeussäädettävä osa. Kustannustehokas alkuinvestointi, jota on 

helppo päivittää.

Vapaasti seisovat lasikaiteet
Free Standing ei vaadi maakiinnitystä. Yhdistä istutuslaatikko tai penkki ClickitUp®-

järjestelmän maanpinnan lasikaiteeseen ja luo toimiva ja tyylikäs ulkotila.
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